YTBEPXIEHO

Jdupextop MBOY «PpionoBckast O Ne5»
/ C.A. MunsieBa
«22» asrycra 2022 r.

IIpumepHoe 10-TuIHEBHOE MEHIO - PacKJaaKa
AJ1s1 KOJBHOM ¢T010BOH MBOY «PoioHoBcKkast O NeS» noist o0yuaromuxcest ¢ OB3
5-9 kmacc (12-18 Jser)

OceHHe-3MMHMI IepUO

Ne w3 1 xenn MmeBLIe BemecTBa Kato- Butramunsbl ( Mr) MuHepaJsibHbIE BemiecTBa (Mr)
cOopHUKA Macca .
peuentyp Oden Oenkn IKHPBI yrue- pui- A E B1 B2 C Ca Mg |P Fe
G101 BOABI HOCTh
Ne 88 IIlu 13 cBeXkeil KamycThI ¢ 250/10 | 6,37 10,06 8,26 157,04 | 30,20 | 0,24 0,03 0,04 12,00 | 60,89 23 36,50 1,28
KapTodeaeM
Kanycma 6eroxouannas
Kapmogpens
Mopkogw
JIyk penuamutii
Macno crusounoe
Booa unu 6yrvon
Cwmerana 10,0
Ne204 MakapoHHbIE H31eTUs C 180 17,87 12,24 70,38 450,9 0,14 2,52 0,22 0,12 0,68 3,04 30,02 23,0 2,09
CHIPOM
TK Kucesb U3 KOHIEHTPaTa 200 0,1 - 29,2 110,4 0,004 | 0 0,004 | 0,00 0,00 9,8 1,6 8,6 0,2
XJ1e0 psKaHoO-MIIEeHNYH. 36 1,69 0,25 17,92 77,04 0,00 0,00 0,06 0,06 0,00 8,0 5,6 0,00 0,79
Hroro: 26,03 22,55 125,76 795,38 | 30,34 | 2,76 0,314 | 0,22 12,68 | 81,73 60,22 68,10 4,36

C60pPHMK TEXHUYECKMX HOpMaTUBOB — CEOPHMK peuenTyp Ha NPOAYKLUMIO A8 06y4YaloWMXCa BO Bcex 06pa3oBaTenbHbIX yupexaeHuax/ Moga pea. M.M. MorunbHoro 1 B. A TytenbaHa. —M.: [le/ln, 2015. — 544 c.




Ne u3

Buramunsl ( Mr)

MuHepaJjibHbIe BelecTBa (Mr)

2 neHb IInimeBbie BemecTsa KaJio-
cOopHUKA Macca .
elenT O6en GeaKn KUPBI yrie- puu- A E B1 B2 C Ca Mg P Fe
peuentyp HOCTH
01101 BO/JbI
Ne 102 Cyn kapTodebHBbIii ¢ 250 9,83 8,88 16,89 169,34 | 300 0,37 0,29 0,13 8,52 45,82 35,48 122,10 | 4,55
ropoxom
Kapmodgenw
JIyk penuamoiti
Mopxosb
Macno ciusounoe
Booa unu oynvon
Topox
Ne229 Pbi6a, TymieHHas B 100 9,75 4,95 3,8 105 0,006 | 2,52 0,06 |0,08 |3,73 |39,07 48,53 162,19 | 0,85
TOMAaTe ¢ 0BOLIAMH
Ne 304 Puc orBapHoii 150 3,65 5,37 36,68 209,7 - 0,39 0,03 | 0,17 - 2,4 19 63,95 0,53
Ne376 Yaii ¢ caxapom 200 0,07 0,02 15 60 0,00 | 0,00 0,00 |0,00 |003 |111 1,4 2,8 0,28
X1€6 piKaHO-MIIeHNYH. 36 1,69 0,25 17,92 77,04 0,00 | 0,00 0,06 | 0,06 |0,00 |8,00 5,60 0,00 0,79
Hroro: 24,99 19,47 90,29 621,08 | 300,0 | 3,28 043 |044 12,28 | 106,39 | 110,01 | 351,01 | 7,00

C60pHUK TEXHUYECKMX HOPMaTMBOB — COOPHUK peLenTyp Ha NpoayKumio ana obyyatowmxcs Bo Bcex obpasosaTenibHbIX yupexkaeHuax/ Moga pea. MN.M. MorunbHoro v B. A TytenbaHa. —M.: e/in, 2015. - 544 c.




Ne u3
cOopHUKA
peuentyp

o107

3 nenp

Oo6en

Macca

IInmeBbie BemecTBa

0eJKH

KU PBI

yriie-
BOJIBI

KaJo-
puii-
HOCTh

Buramunsl ( Mr)

MuHepaJjibHbIe BelecTBa (Mr)

E

B1

B2

Ca

Mg

P

Fe

Ne 82

Bopun ¢ kanycToii u
Kaprodesem
Csexna

Kanycma 6enoxouannasn
Kapmodghens
Mopxosb

Jhyx penuamulii
Tomam-nacma
Macno pacmum.
Caxap-necox

Booa unu 6yrvon
CwMmerana

250/10

10,0

6,4

10,03

11,55

171,04

30,24

0,30

0,05

0,06

16,06

61,37

27,03

56,68

1,68

Ne 260

Tynsm

Toss0ouna 1 xkamezopuu
Jlyk penuampwiii

Macno pacmumenvhoe
Tomam-nacma

Myxa nwenuunas 6/c
Macca coyca

50/50

50,0

14,55

16,79

2,9

221

0,00

0,57

0,04

0,12

0,92

21,81

22,03

191,10

3,06

Ne 312

KaprodenbHoe mope
Kapmodgpens

Monoxo xkunsuennoe
Macno caugounoe

150

3,07

0,02

20,44

137,25

0,18

0,14

0,16

18,6

36,98

27,75

86,6

1,01

Ne379

Kodeiinblii HAMUTOK

200

3,17

2,68

15,95

100,6

0,02

0,00

0,22

0,06

1,3

125,78

14

90

0,13

Xi1e6 pikaHoO-NMIIeHHYH.

36

1,69

0,25

17,92

77,04

0,00

0,00

0,06

0,06

0,00

8,0

5,6

0,00

0,79

Hroro:

28,88

29,77

68,76

706,93

30,26

1,05

0,51

0,46

36,88

253,94

96,41

424,38

6,67

CH0PHUK TEXHUYECKMX HOPpMaTUBOB — CEOPHMK peLenTyp Ha NpoayKumio ana obydarowmxca Bo Bcex o6pasoBatesibHbIX yupexaeHunx/ Mog pea. MN.M. MorunbHoro u B. A TytenbaHa. —M.: le/n, 2015. — 544 c.




Ne u3
cOopHUKA
peuentyp

01101

4 neHp

Oo6en

Macca

IInmeBbie BemecTBa

0eJKH

KU PBI

yriie-
BOJIBI

KaJo-
puii-
HOCTh

Buramunsl ( Mr)

MuHepaJjibHbIe BelecTBa (Mr)

E

B1

B2

Ca

Mg

P

Fe

Ne 87

Cyn kapTodenabHbIii ¢
PHIOHBIMH KOHCEPBAMH
Kapmodgenw

Mopxkoss

Jlyk penxa

Macno pacmumenvhoe
Puiba koncepsuposannasn
Kpyna

250

8,6

8,4

14,33

172,25

0,95

2,1

0,18

0,19

9,11

453

47,35

92,63

1,27

Ne 298

T'ony0ubl JieHUBBIE
Kanycma 6enoxouannas
Jlyk penuamuiti

Macno cnusounoe
Kpyna pucosas
Toés0una

Hiya

CMmeraHna

135

12,53

9,04

25,26

219

9,75

0,63

0,08

0,15

20,3

60,2

18,88

71,18

0,85

TK

Kuceanb n3 koHIeHTpaTa

200

0,1

29,2

110,4

0,004

0

0,004

0,00

0,00

9,8

1,6

8,6

0,2

XJ1€6 p:KaHO-MIIIeHNYH.

36

1,69

0,25

17,92

77,04

0,00

0,00

0,06

0,06

0,00

8,0

5,6

0,00

0,79

Hroro:

22,92

17,69

86,71

578,69

10,70

2,73

0,324

0,4

29,41

123,30

73,43

172,41

3,11

CH0PHUK TEXHMYECKMX HOPMaTUBOB — CEOPHMK peuenTyp Ha NpoayKumio ana obydarowmxca Bo Bcex ob6pasoBatesibHbIX yupexaeHunx/ Mog pea. MN.M. MorunbHoro u B. A TytenbaHa. —M.: le/n, 2015. — 544 c.




Ne u3
cOopHUKA
peuentyp

01101

5 neHb

Oo6en

Macca

IInmeBbie BemecTBa

oeakn KU PBI yriie-
BOJIBI

KaJo-
puii-
HOCTh

Buramunsl ( Mr)

MuHepaJjibHbIe BelecTBa (Mr)

E

B1

B2

Ca Mg P Fe

Ne 112

Cyn ¢ MaKapOHHBIMH
H31eTUsIMH U
Kaprodesiem Ha
KYPHHOM 0yJIbOHE
Kapmodghens

Mopxosb
Maxkaponnvle uzdenus
Jhyx penuamulii

Macno causounoe
Booa unu 6yrnvon

250

3,37

2,98 15,69

144

12,74

0,38

0,10

0,07

6,08

31,50 23,80 66,89 1,00

57

Il;1oB U3 KypuIbI
Kypuma

Puc

JIyx

MopxkoBb

Macio

200

13,39

19,1 36,1

360,9

0,017

0,9

0,1

0,16

3,85

27,15 47,18 153,4 1,73

Ne 71

OBomu cBexxXHe
HATypaJbHbIE
(moMu0pbI)

60

0,66

0,12 2,28

13,2

0,00

0,42

0,036

0,02

10,5

8,4 12 15,6 0,54

Ne 379

Kodeiinblii HAMUTOK
Kodgetinviii nanumox
Booa

Caxap-necox

Monoxo 3,2%

200

3,17

2,68 15,95

100,6

0,02

0,22

0,06

13

125,78 | 14 90 0,13

XJ1€6 p:kaHO-MIIIeHNYH.

36

1,69

0,25 17,92

77,04

0,00

0,00

0,06

0,06

0,00

8,0 5,6 0,00 0,79

Hroro:

22,28 25,13 87,94

695,74

12,77

1,7

0,516

0,37

21,73

200,83 | 102,58 | 325,89 | 4,19

CH0PHUK TEXHUYECKMX HOPpMaTUBOB — CEOPHMK peLenTyp Ha NpoayKumio ana obydarowmxca Bo Bcex ob6pasoBatesibHbIX yupexaeHunx/ Mog pea. MN.M. MorunbHoro v B. A TyTenbaHa. —M.:
[e/ln, 2015.-544 c.




Buramunsl ( Mr MunepajibHble BemecTBa (Mr
Ne w3 6 1eHb IInmesbie BemecTsa KaJo- (mr) P (Mr)

cOopHHUKA Macca

peuentyp Ob6en oeaxn SKHPBI yrie- pii- A E B1 B2 C Ca Mg P Fe
o.ro BOJIBI HOCTh

Ne 82 Bopix ¢ kamycToii n 250/10 6,4 10,03 11,55 171,04 | 30,24 | 0,30 0,05 0,06 16,06 | 61,37 27,03 56,68 1,68
KapTodeaeM

Csexna

Kanycma 6enoxouannas
Kapmodgenw

Mopxosb

Jlyk penuamulii
Tomam-nacma

Macno cnusounoe
Caxap-necok

Booa unu 6yrwon
CMeTaHa 10,0

Ne 260 CyJisin 50/50 14,55 16,79 2,9 221 0,00 0,57 0,04 0,12 0,92 21,81 22,03 191,10 | 3,06
Toea0una 1 kamezopuu
JIyk penuamuiti

Macno pacmumenshoe
Tomam-nacma

Myxka nwenuunas 8/c
Macca coyca 50,0

Ne 312 KaprodeabHoe mope 150 3,07 0,02 20,44 137,25 | - 0,18 0,14 0,16 18,6 36,98 27,75 86,6 1,01
Kapmodgenv
Monoxko KUnsadyerHHoe
Macno crusounoe

TK Kuceanb u3 konuenrpara | 200 0,1 - 29,2 110,4 0,004 | 0 0,004 | 0,00 0,00 9,8 1,6 8,6 0,2

XJ1e0 psKaHoO-MIIEeHNYH. 36 1,69 0,25 17,92 77,04 0,00 0,00 0,06 0,06 0,00 8,0 5,6 0,00 0,79

Hroro: 25,81 27,09 82,01 716,73 | 30,24 | 1,05 0,293 | 0,4 35,58 | 137,96 | 84,01 342,98 | 6,74

C60pHUK TEXHUYECKMX HOPMaTMBOB — COOPHUK peLenTyp Ha NpoayKumio ana obyyatowmxcs Bo Bcex obpasosaTenibHbIX yupexkaeHuax/ Mog pea. MN.M. MorunbHoro v B. A TytenbaHa. —M.: ie/in, 2015. - 544 c.




Ne u3
cOopHUKA
peuentyp

01101

7 neHb

Oo6en

Macca

IInmeBbie BemnecTBa

0eJKH

KU PBI

yriie-
BOJIBI

KaJo-
puii-
HOCTh

Butramunsbl ( Mr)

MuHepaJsibHbIE BeniecTBa (Mr)

E

B1

B2

Ca

Mg

P

Fe

Ne 87

Cyn kapTodenabHbIii ¢
PHIOHBIMH KOHCEPBAMH
Kapmodghenw

Mopxkosw

Jlyk penka

Macno pacmumenvhoe
Puiba xoncepsuposannasn
Kpyna

250

8,6

8,4

14,33

172,25

0,95

2,1

0,18

0,19

9,11

453

47,35

92,63

1,27

Ne 298

T'ony0upbl JieHUBBIE
Kanycma 6enoxouannasn
JIyk penuampoiti

Macno cnusounoe
Kpyna pucosas
Tossouna

Hiya

135

12,53

9,04

25,26

219

9,75

0,63

0,08

0,15

20,3

60,2

18,88

71,18

0,85

Ne376

Yaii ¢ caxapom

200

0,07

0,02

15

60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,03

111

14

2,8

0,28

XJ1€6 p:kaHO-MIIIeHNYH.

36

1,69

0,25

17,92

77,04

0,00

0,00

0,06

0,06

0,00

8,0

5,6

0,00

0,79

Hroro:

22,89

17,71

72,51

528,29

10,70

2,73

0,32

0,4

29,44

124.6

73,23

166,61

3,19

C60pHUK TEXHUYECKMX HOPMaTMBOB — COOPHUK peLenTyp Ha NpoayKuuio ana obyyatowmxcs Bo Bcex obpasosaTenibHbIX yupexkaeHuax/ Mog pea. MN.M. MorunbHoro v B. A TytenbaHa. —M.: fe/in, 2015. - 544 c.




Ne u3
cOopHUKA
peuentyp

o107

8 neHn

Oo6en

Macca

IInmeBbie BemnecTBa

0eJKH

KU PBI

yriie-
BOJIBI

KaJo-
puii-
HOCTh

Butramunsbl ( Mr)

MuHepaJsibHbIE BeniecTBa (Mr)

E

B1

B2

Ca

Mg

P

Fe

Ne 80

Cyn kaptogesbHbIii ¢
Kpynou

Kapmodghenw

Mopxkosw

Jlyk penuamoiti

Macno causounoe
Kpyna (puc)

Booa unu dynvon

250

1,97

2,73

14,58

90,75

12,74

0,34

0,1

0,05

8,25

23,05

28,81

94,56

0,88

Ne 268

Kotersl
Komnemnoe msco
(20650una)

Cyxapu nuienuutvie
NAHUPOBOUHbBIE

Xneb nwenuynwiil
Monoxo unu 600a
Macno pacmumenvhoe

75

12,38

18,15

10,74

258

0,29

3,75

0,08

0,11

0,26

32,36

41,84

141,22

2,1

Ne 309

Maxaponﬂue u3aeaus
OTBapHbIC

150

5,62

4,52

26,44

168,45

0,97

0,06

0,17

1,30

4,86

21,12

37,17

1,11

TK

Kucean u3 KOHIIEHTpaTa

200

0,1

29,2

110,4

0,004

0,004

0,00

0,00

9,8

1,6

8,6

0,2

XJ1€6 p:kaHO-MIIIeHNYH.

36

1,69

0,25

17,92

77,04

0,00

0,00

0,06

0,06

0,00

8,0

5,6

0,00

0,79

Hroro:

21,66

25,65

98,88

704,64

13,03

5,06

0,304

0,39

9,81

78,07

98,97

281,55

5,08

C60pHUK TEXHUYECKMX HOPMaTMBOB — COOPHUK peLenTyp Ha NpoayKuuio ana obyyatowmxcs Bo Bcex obpasosaTenibHbIX yupexkaeHuax/ Moga pea. MN.M. MorunbHoro v B. A TytenbaHa. —M.: fie/in, 2015. - 544 c.




Ne u3
cOopHUKA
peuentyp

01101

9 neHnb

Oo6en

Macca

IInmeBbie BemecTBa

0eJKH

KU PBI

yriie-
BOJIBI

KaJo-
puii-
HOCTh

Buramunsl ( Mr)

MuHepaJjibHbIe BelecTBa (Mr)

E

B1

B2

Ca

Mg

P

Fe

Ne 88

IIIn u3 cBekeil KamycTbl
¢ kaprodeaem

Kanycma 6enoxouarnnas
Kapmodgenv

Mopxoeb

Jlyk penuamutii

Macno causounoe

Booa unu 6yrvon

CmeraHa

250/10

10,0

6,37

10,06

8,26

157,04

30,20

0,24

0,03

0,04

12,00

60,89

23

36,50

1,28

57

Il;1oB U3 KypubI
Kypuma

Puc

JIyx

MopkoBb

Macno

200

13,39

19,1

36,1

360,9

0,017

0,9

0,1

0,16

3,85

27,15

47,18

153,4

1,73

Ne71

Caexxue 0BOLIH
HaTypaJjbHbIe (Orypubl)

60

0,12

0,06

1,02

0,00

0,06

0,012

0,02

2,1

13,8

8.4

14.4

0,36

Ne 379

Kodeiinblii HAMMTOK
Kodheiinvuii nanumox
Booa

Caxap-necox

Monoxo 3,2%

200

3,17

2,68

15,95

100,6

0,02

0,22

0,06

1,3

125,78

14

90

0,13

Xi1e6 pikaHoO-NMIIeHNYH.

36

1,69

0,25

17,92

77,04

0,00

0,00

0,06

0,06

0,00

8,0

5,6

0,00

0,79

Hroro:

24,74

32,15

79,25

701,58

30,24

1,2

0,422

0,34

19,25

235,62

98,18

294,3

4,29

CH0PHUK TEXHMYECKMX HOPpMaTUBOB — CEOPHMK peLenTyp Ha NpoayKumio ana obydarowmxca Bo Bcex ob6pasoBatesibHbIX yupexaeHunx/ Mog pea. MN.M. MorunbHoro u B. A TytenbaHa. —M.: [le/n, 2015. — 544 c.




Ne m3 10 xenn MmeBLIe BemecTBa Kano- Buramunsl ( Mr) MuHepaJjibHbIe BelecTBa (Mr)
cOopHUKA Macca .
peuentyp Oben deaxu KUPBI yrie- pun- A E B1 B2 C Ca Mg |P Fe
G101 BOABI HOCTH

Ne 102 Cyn kaptodebHBbIii ¢ 250 9,83 8,88 16,8 169,34 | 300 0,37 0,29 0,13 8,52 45,82 35,48 122,10 | 4,55
ropoxom
Kapmodgenw
JIyk penuamoiti
Mopxosb
Macno ciusounoe
Booa unu oynvon
Topox

TK Bedcrporanos u3 ¢puae | 80/30 9,2 17,07 7,17 176,0 0,03 1,14 0,04 |0,08 |0,73 |3282 17,16 82,82 1,14
KYPHHOT0

Ne 312 KaprodenabHoe mope 150 3,07 0,02 20,44 137,25 | - 0,18 0,14 0,16 18,6 36,98 27,75 86,6 1,01
Kapmodgpens
Monoko kunsuennoe
Macno causounoe

TK Yaii ¢ caxapom 200 0,1 0,0 29,2 110,4 0,004 0,00 0,004 | 0,00 0,00 9,8 1,6 8,6 0,2
X71e6 p:kaHO-MIIEeHUYH. 36 1,69 0,25 17,92 77,04 0,00 0,00 0,06 0,06 0,00 8,00 5,60 0,00 0,79
Hroro: 23,89 26,22 91,53 670,03 | 300,03 | 1,69 0,534 | 0,43 27,85 | 133,42 | 87,59 300,12 | 7,69

CH0PHUK TEXHUYECKMX HOPpMaTUBOB — CEOPHMK peLenTyp Ha NpoayKuumio ana obydarowmxcsa Bo Bcex ob6pasoBatesibHbIX yupexaeHunx/ Mog pea. MN.M. MorunbHoro u B. A TytenbaHa. —M.: le/n, 2015. — 544 c.
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