УТВЕРЖДЕНО

Директор МБОУ «Рыбновская ОШ №5» _____/ С.А. Миняева «22» августа 2022 г.

Примерное 10-тидневное меню - раскладка для школьной столовой МБОУ «Рыбновская ОШ №5» для обучающихся с ОВЗ 5-9 класс (12-18 лет)

Осенне-зимний период

№ из сборника	1 день	Macca	Пиг	цевые вещ	ества	Кало-		Вит	амины (мг)		Мин	неральны	е веществ	а (мг)
рецептур блюд	Обед	- Tracea	белки	жиры	угле- воды	рий- ность	A	E	B1	B2	С	Ca	Mg	P	Fe
№ 88	Щи из свежей капусты с картофелем Капуста белокочанная Картофель Морковь Лук репчатый Масло сливочное Вода или бульон Сметана	250/10 10,0	6,37	10,06	8,26	157,04	30,20	0,24	0,03	0,04	12,00	60,89	23	36,50	1,28
№ 204	Макаронные изделия с сыром	180	17,87	12,24	70,38	450,9	0,14	2,52	0,22	0,12	0,68	3,04	30,02	23,0	2,09
ТК	Кисель из концентрата	200	0,1	-	29,2	110,4	0,004	0	0,004	0,00	0,00	9,8	1,6	8,6	0,2
	Хлеб ржано-пшеничн.	36	1,69	0,25	17,92	77,04	0,00	0,00	0,06	0,06	0,00	8,0	5,6	0,00	0,79
	Итого:		26,03	22,55	125,76	795,38	30,34	2,76	0,314	0,22	12,68	81,73	60,22	68,10	4,36

№ из сборника	2 день	Macca	Пит	щевые вещ	ества	Кало-		Вит	гамины (мг)		Мин	еральны	е веществ	а (мг)
рецептур блюд	Обед	1714004	белки	жиры	угле- воды	рий- ность	A	E	B1	B2	С	Ca	Mg	P	Fe
№ 102	Суп картофельный с горохом Картофель Лук репчатый Морковь Масло сливочное Вода или бульон Горох	250	9,83	8,88	16,89	169,34	300	0,37	0,29	0,13	8,52	45,82	35,48	122,10	4,55
№229	Рыба, тушенная в томате с овощами	100	9,75	4,95	3,8	105	0,006	2,52	0,05	0,08	3,73	39,07	48,53	162,19	0,85
№ 304	Рис отварной	150	3,65	5,37	36,68	209,7	-	0,39	0,03	0,17	-	2,4	19	63,95	0,53
№376	Чай с сахаром	200	0,07	0,02	15	60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,03	11,1	1,4	2,8	0,28
	Хлеб ржано-пшеничн.	36	1,69	0,25	17,92	77,04	0,00	0,00	0,06	0,06	0,00	8,00	5,60	0,00	0,79
	Итого:		24,99	19,47	90,29	621,08	300,0	3,28	0,43	0,44	12,28	106,39	110,01	351,01	7,00

№ из сборника	3 день	Macca	Пил	цевые вещ	ества	Кало-		Вит	гамины (мг)		Мин	еральны	е веществ:	а (мг)
рецептур блюд	Обед	- Walee	белки	жиры	угле- воды	рий- ность	A	E	B1	B2	С	Ca	Mg	P	Fe
№ 82	Борщ с капустой и картофелем Свекла Капуста белокочанная Картофель Морковь Лук репчатый Томат-паста Масло растит. Сахар-песок Вода или бульон Сметана	250/10	6,4	10,03	11,55	171,04	30,24	0,30	0,05	0,06	16,06	61,37	27,03	56,68	1,68
№ 260	Гуляш Говядина 1 категории Лук репчатый Масло растительное Томат-паста Мука пшеничная в/с Масса соуса	50/50	14,55	16,79	2,9	221	0,00	0,57	0,04	0,12	0,92	21,81	22,03	191,10	3,06
№ 312	Картофельное пюре Картофель Молоко кипяченное Масло сливочное	150	3,07	0,02	20,44	137,25	-	0,18	0,14	0,16	18,6	36,98	27,75	86,6	1,01
№379	Кофейный напиток	200	3,17	2,68	15,95	100,6	0,02	0,00	0,22	0,06	1,3	125,78	14	90	0,13
	Хлеб ржано-пшеничн.	36	1,69	0,25	17,92	77,04	0,00	0,00	0,06	0,06	0,00	8,0	5,6	0,00	0,79
	Итого:		28,88	29,77	68,76	706,93	30,26	1,05	0,51	0,46	36,88	253,94	96,41	424,38	6,67

№ из сборника	4 день	Macca	Пип	цевые вещ	ества	Кало-		Вит	гамины (мг)		Мин	еральны	е веществ	а (мг)
рецептур блюд	Обед	Macca	белки	жиры	угле- воды	рий- ность	A	E	B1	B2	C	Ca	Mg	P	Fe
№ 87	Суп картофельный с рыбными консервами Картофель Морковь Лук репка Масло растительное Рыба консервированная Крупа	250	8,6	8,4	14,33	172,25	0,95	2,1	0,18	0,19	9,11	45,3	47,35	92,63	1,27
№ 298	Голубцы ленивые Капуста белокочанная Лук репчатый Масло сливочное Крупа рисовая Говядина Яйца Сметана	135	12,53	9,04	25,26	219	9,75	0,63	0,08	0,15	20,3	60,2	18,88	71,18	0,85
ТК	Кисель из концентрата	200	0,1	-	29,2	110,4	0,004	0	0,004	0,00	0,00	9,8	1,6	8,6	0,2
	Хлеб ржано-пшеничн.	36	1,69	0,25	17,92	77,04	0,00	0,00	0,06	0,06	0,00	8,0	5,6	0,00	0,79
	Итого:		22,92	17,69	86,71	578,69	10,70	2,73	0,324	0,4	29,41	123,30	73,43	172,41	3,11

№ из сборника	5 день	Macca	Пиі	щевые вещ	ества	Кало-		Вит	гамины (мг)		Мин	еральны	е веществ:	а (мг)
рецептур блюд	Обед	_ Wacca	белки	жиры	угле- воды	рий- ность	A	E	B1	B2	С	Ca	Mg	P	Fe
№ 112	Суп с макаронными изделиями и картофелем на курином бульоне Картофель Морковь Макаронные изделия Лук репчатый Масло сливочное Вода или бульон	250	3,37	2,98	15,69	144	12,74	0,38	0,10	0,07	6,08	31,50	23,80	66,89	1,00
57	Плов из курицы Курица Рис Лук Морковь Масло	200	13,39	19,1	36,1	360,9	0,017	0,9	0,1	0,16	3,85	27,15	47,18	153,4	1,73
№ 71	Овощи свежие натуральные (помидоры)	60	0,66	0,12	2,28	13,2	0,00	0,42	0,036	0,02	10,5	8,4	12	15,6	0,54
№ 379	Кофейный напиток Кофейный напиток Вода Сахар-песок Молоко 3,2%	200	3,17	2,68	15,95	100,6	0,02	0	0,22	0,06	1,3	125,78	14	90	0,13
	Хлеб ржано-пшеничн.	36	1,69	0,25	17,92	77,04	0,00	0,00	0,06	0,06	0,00	8,0	5,6	0,00	0,79
	Итого:		22,28	25,13	87,94	695,74	12,77	1,7	0,516	0,37	21,73	200,83	102,58	325,89	4,19

№ из сборника	Macca	цевые вещ	ества	Кало-		Вит	гамины (мг)		Мин	еральны	е веществ	а (мг)		
рецептур блюд	Обед	Macca	белки	жиры	угле- воды	рий- ность	A	E	B1	B2	C	Ca	Mg	P	Fe
№ 82	Борщ с капустой и картофелем Свекла Капуста белокочанная Картофель Морковь Лук репчатый Томат-паста Масло сливочное Сахар-песок Вода или бульон Сметана	250/10	6,4	10,03	11,55	171,04	30,24	0,30	0,05	0,06	16,06	61,37	27,03	56,68	1,68
№ 260	Гуляш Говядина 1 категории Лук репчатый Масло растительное Томат-паста Мука пшеничная в/с Масса соуса	50/50	14,55	16,79	2,9	221	0,00	0,57	0,04	0,12	0,92	21,81	22,03	191,10	3,06
№ 312	Картофельное пюре Картофель Молоко кипяченное Масло сливочное	150	3,07	0,02	20,44	137,25	-	0,18	0,14	0,16	18,6	36,98	27,75	86,6	1,01
ТК	Кисель из концентрата	200	0,1	-	29,2	110,4	0,004	0	0,004	0,00	0,00	9,8	1,6	8,6	0,2
	Хлеб ржано-пшеничн.	36	1,69	0,25	17,92	77,04	0,00	0,00	0,06	0,06	0,00	8,0	5,6	0,00	0,79
	Итого:		25,81	27,09	82,01	716,73	30,24	1,05	0,293	0,4	35,58	137,96	84,01	342,98	6,74

№ из сборника	7 день	Macca	Пит	цевые вещ	ества	Кало-		Вит	гамины ((мг)		Миі	неральны	е веществ	а (мг)
рецептур блюд	Обед	1714004	белки	жиры	угле- воды	рий- ность	A	E	B1	B2	C	Ca	Mg	P	Fe
№ 87	Суп картофельный с рыбными консервами Картофель Морковь Лук репка Масло растительное Рыба консервированная Крупа	250	8,6	8,4	14,33	172,25	0,95	2,1	0,18	0,19	9,11	45,3	47,35	92,63	1,27
№ 298	Голубцы ленивые Капуста белокочанная Лук репчатый Масло сливочное Крупа рисовая Говядина Яйца	135	12,53	9,04	25,26	219	9,75	0,63	0,08	0,15	20,3	60,2	18,88	71,18	0,85
№376	Чай с сахаром	200	0,07	0,02	15	60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,03	11,1	1,4	2,8	0,28
	Хлеб ржано-пшеничн.	36	1,69	0,25	17,92	77,04	0,00	0,00	0,06	0,06	0,00	8,0	5,6	0,00	0,79
	Итого:		22,89	17,71	72,51	528,29	10,70	2,73	0,32	0,4	29,44	124,6	73,23	166,61	3,19

№ из сборника пенентур	8 день	Macca	Пиі	щевые вещ	ества	Кало-		Вит	гамины (мг)		Миі	неральны	е веществ	а (мг)
рецептур блюд	Обед	Whatea	белки	жиры	угле- воды	рий- ность	A	E	B1	B2	С	Ca	Mg	P	Fe
№ 80	Суп картофельный с крупой Картофель Морковь Лук репчатый Масло сливочное Крупа (рис) Вода или бульон	250	1,97	2,73	14,58	90,75	12,74	0,34	0,1	0,05	8,25	23,05	28,81	94,56	0,88
№ 268	Котлеты Котлетное мясо (говядина) Сухари пшеничные панировочные Хлеб пшеничный Молоко или вода Масло растительное	75	12,38	18,15	10,74	258	0,29	3,75	0,08	0,11	0,26	32,36	41,84	141,22	2,1
№ 309	Макаронные изделия отварные	150	5,52	4,52	26,44	168,45	-	0,97	0,06	0,17	1,30	4,86	21,12	37,17	1,11
TK	Кисель из концентрата	200	0,1	-	29,2	110,4	0,004	0	0,004	0,00	0,00	9,8	1,6	8,6	0,2
	Хлеб ржано-пшеничн.	36	1,69	0,25	17,92	77,04	0,00	0,00	0,06	0,06	0,00	8,0	5,6	0,00	0,79
	Итого:		21,66	25,65	98,88	704,64	13,03	5,06	0,304	0,39	9,81	78,07	98,97	281,55	5,08

№ из сборника	9 день	Macca	Пиі	щевые вещ	ества	Кало-		Вит	гамины (мг)		Мин	еральны	е веществ	а (мг)
рецептур блюд	Обед	- White	белки	жиры	угле- воды	рий- ность	A	E	B1	B2	C	Ca	Mg	P	Fe
№ 88	Щи из свежей капусты с картофелем Капуста белокочанная Картофель Морковь Лук репчатый Масло сливочное Вода или бульон Сметана	250/10 10,0	6,37	10,06	8,26	157,04	30,20	0,24	0,03	0,04	12,00	60,89	23	36,50	1,28
57	Плов из курицы Курица Рис Лук Морковь Масло	200	13,39	19,1	36,1	360,9	0,017	0,9	0,1	0,16	3,85	27,15	47,18	153,4	1,73
№71	Свежие овощи натуральные (огурцы)	60	0,12	0,06	1,02	6	0,00	0,06	0,012	0,02	2,1	13,8	8,4	14,4	0,36
№ 379	Кофейный напиток Кофейный напиток Вода Сахар-песок Молоко 3,2%	200	3,17	2,68	15,95	100,6	0,02	0	0,22	0,06	1,3	125,78	14	90	0,13
	Хлеб ржано-пшеничн.	36	1,69	0,25	17,92	77,04	0,00	0,00	0,06	0,06	0,00	8,0	5,6	0,00	0,79
	Итого:		24,74	32,15	79,25	701,58	30,24	1,2	0,422	0,34	19,25	235,62	98,18	294,3	4,29

№ из сборника	10 день	Macca	Пип	цевые веще	ства	Кало-		Вит	амины (мг)		Мин	геральны	е веществ:	а (мг)
рецептур блюд	Обед	, indea	белки	жиры	угле- воды	рий- ность	A	E	B1	B2	C	Ca	Mg	P	Fe
№ 102	Суп картофельный с горохом Картофель Лук репчатый Морковь Масло сливочное Вода или бульон Горох	250	9,83	8,88	16,8	169,34	300	0,37	0,29	0,13	8,52	45,82	35,48	122,10	4,55
ТК	Бефстроганов из филе куриного	80/30	9,2	17,07	7,17	176,0	0,03	1,14	0,04	0,08	0,73	32,82	17,16	82,82	1,14
№ 312	Картофельное пюре Картофель Молоко кипяченное Масло сливочное	150	3,07	0,02	20,44	137,25	-	0,18	0,14	0,16	18,6	36,98	27,75	86,6	1,01
ТК	Чай с сахаром	200	0,1	0,0	29,2	110,4	0,004	0,00	0,004	0,00	0,00	9,8	1,6	8,6	0,2
	Хлеб ржано-пшеничн.	36	1,69	0,25	17,92	77,04	0,00	0,00	0,06	0,06	0,00	8,00	5,60	0,00	0,79
	Итого:		23,89	26,22	91,53	670,03	300,03	1,69	0,534	0,43	27,85	133,42	87,59	300,12	7,69